
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-26-017777-a

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет
«Харківський авіаційний інститут»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02066769

Місцезнаходження замовника: 61070, Україна, Харківська область, Харків, вул.
Вадима Манька, 17

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лук'янов Роман Григорович, 380503436021,
r.lukianov@khai.edu

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 – 44810000-1 «Фарби» (Емаль
поліуретанова; Фарба п/у акрилова двокомпонентна)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44810000-1: Фарби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Емаль Opp530 ni Sirca
або еквівалент

ДК 021:2015:
44812100-6 — Емалі
та глазурі

25 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 26 грудня
2025

Затверджувач Cth3
Sirca або еквівалент

ДК 021:2015:
44810000-1 — Фарби

12.5 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 26 грудня
2025

Фарба п/у акрілова
двокомпанентна
AkzoNobel QVANTUM
Q-T235-03
глибокоматова колір
Sadolin и3.15.11 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44810000-1 — Фарби

7 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 26 грудня
2025



Затверджувач
AkzoNobel HPU 6301
(31048) або еквівалент

ДК 021:2015:
44810000-1 — Фарби

1.4 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 26 грудня
2025

Розчинник AkzoNobel
Thinner for D-Dur164
або еквівалент

ДК 021:2015:
44810000-1 — Фарби

3.5 літр Україна,
Відповідно до
документації

до 26 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата здійснюється по факту
поставки Товару. Остаточний строк
оплати Товару складає 7 (сім) робочих
днів з моменту належної поставки
Товару. Джерело фінансування
закупівлі: Кошти Державного
бюджету.

Пiсляоплата 7 Робочі 100

Дата
подання
заявки

1. Доставка (перевезення) та
розвантаження товару на склад
Замовника здійснюється силами та за
рахунок учасника. 2. Поставка Товару
здійснюється відповідно до умов
укладеного договору поетапно
відповідно до потреби замовника і
виконується на протязі узгодженого
терміну (до 3-х робочих днів) з
моменту отримання заявки від
замовника. 3. Відповідальна особа
стосовно технічних питань: Інженер ІІ
кат. ЕТВ Скоріно Сергій Анатолійович,
телефон: +38 (050) 634-55-31. 4.
Орієнтовна кількість партій — 1-2
партії (в залежності від фінансування).
5. Місце поставки товару:
Національний аерокосмічний
університет «Харківський авіаційний
інститут», 61070, Україна, Харківська
область, м. Харків, вул. Вадима
Манька, 17.

Повторювана
поставка

3 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

44 146,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

220,73 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 грудня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 грудня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 грудня 2025 13:53

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


